Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Auto Klime

Filter, vazduh
unutrasnjeg prostora
BLUE PRINT ADT32505

Sifra proizvoda: IC-F5B9F3
Cena: 816.65 RSD

*u cenu je uracunat PDV

@ Ferdinand Bilstein UK Ltd.

Filter kabine (en) pollen odgovara: SUBARU LEGACY IV, OUTBACK; TOYOTA COROLLA VERSO, RAV 4
[, WISH, YARIS, YARIS VERSO 1.0-2.0D 04.99-12.09

Tip filtera: pelud | DuZina: 195.0 mm | Sirina: 215.0 mm | Visina: 17.0 mm | Koli¢ina: 1.0 kom | Sifra
proizvoda: IC-F5B9F3

OE Sifre

A70-30-0008 ACKOJA
MS-6188 ALCO FILTER
21-SB-SB4 ASHIKA
21-TY-TY2 ASHIKA
BFC1071 BORG & BECK
0 986 4B5 005 BOSCH

0 986 AF4 450 BOSCH

0 986 AF5 016 BOSCH

0 986 AF5 017 BOSCH

0 986 AF5 023 BOSCH

0 986 AF5 843 BOSCH

Strana 1 od 7


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

0 986 AF5 860
1987 431 955
1987431971
1987 432 084
F 00E 369 719
CCF 0123
CCF0084-01/C01
NC 2054

EKF 126
28.0002-1079.2
PC8096

2165 2551
80000419
TSP0325173
TSP0325173C
M110060
DCF-357P
FCC173
FCS130
FCS173
K'1183

CF 9466
CF10139

600 039

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

CHAMPION

CHAMPION

CLEAN FILTER

COMLINE

CONTINENTAL

COOPERSFIAAM

CORTECO

CORTECO

DELPHI

DELPHI

DENCKERMANN

DENSO

FENOX

FENOX

FENOX

FILTRON

FRAM

FRAM

HANS PRIES
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E 2930 LI HENGST FILTER
J1342001 HERTH+BUSS JAKOPARTS
SC 8049 HIFI FILTER

17062 HOFFER

FAA-SB4 JAPANPARTS
FAA-TY2 JAPANPARTS
215B4 JAPKO

217Y2 JAPKO
B42002CPR JC PREMIUM
B42002PR JC PREMIUM
09-0057 KAGER

09-0062 KAGER

F406101 KAMOKA

SC-9610 KAVO PARTS
TC-1006 KAVO PARTS

LA 109 KNECHT

LA 109 A KNECHT

LA 158 KNECHT

50 013 944 KOLBENSCHMIDT
50 013 946 KOLBENSCHMIDT
LFCP144 LUCAS FILTERS
154064188830 MAGNETI MARELLI
154703477670 MAGNETI MARELLI
350203061890 MAGNETI MARELLI
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LA 109

LA 158
LA109A

LAK 1104
MMF025062
CU 1828

CU 1828/1
FP 1828
65550
65551
17062

30-12 319 0001
A11-TOY-18010563
NFC4094
J1342001
D135U01
T135A08
T135A200
OP-FCF20068
AH 160
QFC0070
QFC0310
RCA140P

1733704
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MAHLE
MAHLE
MAHLE
MAHLE
MANDO
MANN-FILTER
MANN-FILTER
MANN-FILTER
MAPCO
MAPCO
MEAT&DORIA
MEYLE
NAKAMOTO
NAPA
NIPPARTS
NPS

NPS

NPS

OPTIMAL
PURFLUX
QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL
RYCO

SAKURA
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CA-1705
CA-3300
CA-3301
CAB-3301
CAC-3300
CAC-3301
CAV-3301
104

604

MBX104
S3050C
WA60115
CK9466
CKA9466

E 359

53 050 00
698681
V32-30-0007
V70-30-0002-1
24900
WP9192
72880 AGO10
87139 12010

87139 52010
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SAKURA AUTOMOTIVE
SAKURA AUTOMOTIVE
SAKURA AUTOMOTIVE
SAKURA AUTOMOTIVE
SAKURA AUTOMOTIVE
SAKURA AUTOMOTIVE
SAKURA AUTOMOTIVE
SIDAT

SIDAT

SIDAT

SOFIMA

SEDZISZOW
TECNECO FILTERS
TECNECO FILTERS
TECNOCAR

UFI

VALEO

VEMO

VEMO

WIX FILTERS

WIX FILTERS

SUBARU

TOYOTA

TOYOTA

Strana 5 od 7


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

88568 52010 TOYOTA
88568 52010 83 TOYOTA
Deklaracija
Model: Filter, vazduh unutrasnjeg prostora BLUE PRINT ADT32505 IC-F5B9F3

Naziv i vrsta robe: Auto Klime

Barkod: ADT32505

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJATY

cBpxa nnahawa

wndpa
ynnaTtunay, nnakatba BanyTa N3HOC
189 RSD = 816,65

a4yyH npuMaoua

Narudzbina IC-F5B9F3-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMonoen

no3uB Ha 6poj (ogobpere)

npumanadl

IC-F5B9F3-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
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noTnuc ynaaTtnoua

NBS IPS QR

MecTo U JaTyM npujema

DaTyM BajyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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